第１号様式（第１０条関係）　　　　　　　（表）
	建設業退職金共済証紙・退職金ポイント購入状況報告書

　　年　　月　　日
　武蔵村山市長　殿

請負者　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　建設業退職金共済証紙・退職金ポイントを購入したので、下記のとおり報告します。
記

	共済契約者
番　　　号

	契約番号
	武契第　　　　号

	工事件名

	工事場所
	武蔵村山市

	契約年月日
	　　　　年　　月　　日
	着手年月日
	　　　　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　　　　円）

	掛金収納書（発注者用）貼付欄（貼付できない場合は、理由を記載すること。）

	裏面の計算式により算出される額の共済証紙・退職金ポイントを購入しない理由

[bookmark: _GoBack]（日本産業規格Ａ列４番）

	工事現場における建設業退職金共済制度適用事業主工事現場標識の掲示状況を表す写真貼付欄

	共済証紙・退職金ポイント購入額算出方法
１　加入労働者及びその就労予定日が分かっている場合
　　加入労働者の就労予定日数の総和：
　　掛金日額：
　　共済証紙・退職金ポイント購入額（×）：

２　加入労働者は分かっているが、その就労予定日が定まっていない場合
　工事種別：
　契約金額：
　共済証紙・退職金ポイント購入代金率：（　　　　　　　　　／1000）
　全就労者数：
　加入労働者数：
　加入者率（÷）：（　　　　％）
　共済証紙・退職金ポイント購入目安額（××÷70％）：（　　　　　　　　　円）

３　加入労働者が分からない場合
　　工事種別：
　　契約金額：
　　共済証紙・退職金ポイント購入代金率：（　　　　　　　　　／1000）
　　加入者率：（７０％）
　　共済証紙・退職金ポイント購入目安額（⑵×⑶×⑷）：（　　　　　　　　　円）

（裏）